

DODATEK č. 1

10/1/2018 FO

Smlouva o dílo č. 841/TD/HC/2018/13

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

„Oprava místních komunikací, zpevněných ploch a parkovišť v Soběslavi“

I. Smluvní strany

1) Objednatel

Název/obchodní firma: **Město Soběslav**
sídlo: náměstí Republiky 59, 392 01 Soběslav
zastoupený: Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města
IČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
kontaktní osoba: investiční technik MěÚ Soběslav
Telefon, fax, email: tel.: , e-mail:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:

(dále jen objednatel)

2) Zhotovitel

Název/obchodní firma: **STRABAG a.s.**
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zastoupený: vedoucím PJ na základě plné moci
ekonomkou PJ na základě plné moci
IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744
Telefon, fax, email:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

Mění se a doplňuje:

III. Cena díla a platební podmínky

1)	Cena díla původní:	3 884 922,27 Kč	bez daně z přidané hodnoty
	Cena víceprací dle soupisu	98 799,16 Kč	
	Nová cena celkem bez DPH	3 983 721,43 Kč	

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Příloha: Soupis víceprací

V Soběslavi dne 18.10.2018

Objednatel: 24. 10. 2018

Zhotovitel:

Město Soběslav
Ing. Jindřich Bláha
starosta města

Pavel Závěš
vedoucí PJ
na základě plné moci

Marje Vyskočilová
ekonomka PJ
na základě plné moci

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Prodloužení komunikace-Wilsonova ulice

Pol.	Popis	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč	Celková cena Kč
1	Odkop pro silnice v hornině 3 do 100 m ³	m ³	39,60	104,60	4 142,16
2	Vodorovná doprava výkopku z hor. 1 - 4 do 3 km	m ³	39,60	91,70	3 631,32
3	Úprava pláň se zhutněním	m ²	79,20	18,05	1 429,56
4	Podklad ze štěrkodrtě tl. 20 cm	m ²	79,20	152,60	12 085,92
5	Podklad ze štěrkodrtě tl. 15 cm	m ²	79,20	132,60	10 501,92
6	Osazení silničních obrubníků včetně dodávky obrubníků	ks	35,00	312,90	10 951,50
7	Výšková úprava osazení poklopu do 20 cm	ks	1,00	1 527,90	1 527,90
8	Výšková úprava osazení krytu hydrantu	ks	1,00	1 597,60	1 597,60
9	Dobetonování mezi obrubníky a zdí	m ³	0,20	1 950,00	390,00
10	Podklad z asfaltobetonu ACP 22 v tl.6 cm ruční pokládka	m ²	79,20	415,00	32 868,00
11	Asfaltový beton obrusný ACO 11 tl.50 mm	m ²	79,20	248,40	19 673,28
	Komunikace celkem:				98 799,16